
SPORTOVCŮ 818, ROZDĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedené u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

středisko: správa společnosti 

vystavil: sekretariát vedení

datum vystavení; 30.5.2022

dodavatel; Vladislav Tesárek 

kontaktní osoba:

Jedno
PSČ; 272 01

IČO: 43782744

adresa;

místo dodání:

termín dodání:

předpokládaná cena: 383 428,00 Kč

Objednávka číslo: 180

Objednáváme u Vás opravu pánských a dámských koupelen ve volejbalovém areálu 
Rozdélov dle nabídkových rozpočtů 2205_8_01 a 22005_08_02.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdélov, 272 04 Kladno. IČ 26154170. 
DIČ CZ26154170, bankovní spojeni!



NABÍDKOVÝ
Objekt: Volejball koupelny 

Objednavatel: SAMK s.r.o.

ŽENY

ROZPOČET č. 22005 08 01

MONTÁŽE vč»tné dodávky
P.C. ČÍSLO NÁZEV JED. MNOŽSTVÍ CEN/UJ. CELKEM

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—--------------------—----------------- .--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------

Koupelna ženv zelená

Okopání obkladu m2 22 189 4158,00
Okooání dlažby m2 8 251 2008.00
Čištění vnitfnfch ploch podlah během
bourání a do bourání

m2 8 205 1640.00

Čištění vnitrních ploch stén během
bourání a po bourání

m2 22 269 5918,00

Poplatek za skládku kpl 1 6500 6500,00

Příprava podkladu - vysekání drážek kpl 1 5000 5000.00

Rozvody Instalatér kpl 1 25000 25000.00
Sprchová armatura podomítková 
sprchová ks 3 1850 5550,00

Podomítkové kropitko ks 3 850 2550.00
Odtokový žlab původní ks 1 o" 0,00
Mřížka ATYP na odtok ks 1 3850 3850.00
Ventil na hadici vč skříňky ks 1 3500 3600,00

Zahození drážek kpl 1 2520 2520,00

Hydroízolace 2x kompletní vč. doplňků m2 30 1250 37500.00

Příprava podkladu m2 22 650 14300,00
Příprava podlahy m2 8 450 3600,00
Obklad dle výběru m2 26 450 11700,00
Montáž obkladu m2 22 650 14300.00
Dlažba dle výběru m2 10 450 4500 00
Montáž dlažbv m2 8 650 5200.00

Malování kouoelnv m2 20 55 1100,00
Nátěr žáru bní ks 2 320 640,00

Háček nerez vč. montáže ks 2 320 640.00

Ventilátor společný vč. hvqroststu ks 1 8900 8900.00
Elektrozapoiení kpl 1 1500 1500,00

Přesun hmot a VRN ks 1 25000 25000.00

I Celkem bez DPH Kč 137074,00 |

Vladislav Tesárek 1



NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 22005_08_02
Objekt: Volejbal! koupelny 

Objednavatel: SAMK s.r.o.

MUŽI

MONTÁŽE vč«tné dodávky
P.C. ČÍSLO______________________ NÁZEV__________________ JED. MNOŽSTVÍ CENAAJ._______ CELKEM—

Koupelna muži červená

Okopání obkladu a dlažby m2 22 169 4158 00
Okopání dlažbv m2 8 251 2008,00
Čistění vnitřních ploch podlah během
bouráni a po bouráni

m2 8 205 1640,00

Čištění vnitřních ploch stěn během
bouráni a po bourání

m2 22 269 5918,00

Poplatek za skládku kpl 1 6500 6500,00

Příprava podkladu - vysekání drážek kpl 1 5000 5000,00

Rozvody Instalatér kpl 1 25000 25000,00
Sprchová armatura podomítková 
sprchová

ks 3 1850 5550,00

Podomítkové kropítko ks 3 850 2550 00
Odtokový žlab původní' ks 1 0 0,00
Mřížka ATYP na odtok ks 1 3850 3850.00
Ventil na hadici vč. skříňky ks 1 3500 3500.00

Zahození drážek kpl 1 2520 2520.00
Hydroizolace 2x kompletní m2 30 1250 37500,00
Příprava podkladu m2 22 650 14300,00
Příprava podlahy m2 8 450 3600,00
Obklad dle výběru m2 26 450 11700,00
Montáž obkladu m2 ~2F 650 14300,00
Dlažba dle výběru m2 10 450 4500,00
Montáž dlažbv m2 8 650 5200,00

Malování koupelny m2 20 55 1100,00
Nátěr zárubní Ks 1 320 320.00

Háček nerez vč. montáže ks 2 320 640,00

Přesun hmot a VRN ks 1 25000 25000,00

ICctkem bez DPH Kč

Vladislav Tesárefc 1



Předmět: FW: FW: objednávka 180

From:  ̂
Sent: Tuesday, Mav 31, 2022 9:49 AM

Subject: Re: FW: objednávka 180 

tímto akceptuji objednávku č. 180 

dekuji

za stavební firmu TESÁREK 

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

i


